
世帯 増減 人員 増減 保護率　‰

2,827 182 3,191 210 13.0

3,002 175 3,400 209 13.7

3,093 91 3,488 88 13.9

3,249 156 3,659 171 14.5

3,395 146 3,803 144 15.1

3,532 137 3,941 138 15.7

3,630 98 4,040 99 16.1

3,819 189 4,290 250 16.9

4,028 209 4,551 261 17.7

4,367 339 4,970 419 19.2

5,325 958 6,080 1,110 23.2

5,973 648 6,833 753 25.8

6,121 148 7,020 187 24.5
6,191 70 7,078 58 24.6
6,226 35 7,097 19 24.5

4月 6,254 ▲ 21 7,199 ▲ 52 24.7
5月 6,284 30 7,165 ▲ 34 24.5
6月 6,292 8 7,146 ▲ 19 24.4
7月 6,252 ▲ 40 7,089 ▲ 57 24.2
8月 6,261 9 7,090 1 24.2
9月 6,261 0 7,079 ▲ 11 24.1

10月 6,280 19 7,083 4 24.1
11月 6,253 ▲ 27 7,061 ▲ 22 24.0
12月 6,282 29 7,088 27 24.1
1月 6,261 ▲ 21 7,063 ▲ 25 24.0
2月 6,271 10 7,085 22 24.0
3月 6,294 23 7,100 15 24.1
4月 6,288 ▲ 6 7,091 ▲ 9 23.9
5月 6,301 13 7,105 14 23.8
6月 6,311 10 7,094 ▲ 11 23.8
7月 6,308 ▲ 3 7,098 4 23.8
8月 6,315 7 7,111 13 23.8
9月 6,314 ▲ 1 7,099 ▲ 12 23.7

10月 6,311 ▲ 3 7,096 ▲ 3 23.7
11月 6,299 ▲ 12 7,081 ▲ 15 23.6
12月 6,313 14 7,082 1 23.6
1月 6,281 ▲ 32 7,045 ▲ 37 23.5
2月 6,262 ▲ 19 7,011 ▲ 34 24.0
3月 6,261 ▲ 1 7,013 2 24.1
4月 6,240 ▲ 21 6,988 ▲ 25 23.9
5月 6,267 27 7,013 25 23.8
6月 6,284 17 7,027 14 23.9
7月 6,264 ▲ 20 7,004 ▲ 23 23.8
8月 6,271 7 6,996 ▲ 8 23.7
9月 6,259 ▲ 12 6,983 ▲ 13 23.7

10月 6,265 6 6,986 3 23.7
11月 6,264 ▲ 1 6,996 10 23.7
12月 6,280 16 7,015 19 23.8
1月 6,284 4 7,017 2 23.8
2月 6,243 ▲ 41 6,977 ▲ 40 23.6
3月 6,285 42 7,025 48 23.8
4月 6,244 ▲ 41 6,977 ▲ 48 23.6
5月 6,272 28 7,006 29 23.5
6月 6,267 ▲ 5 6,993 ▲ 13 23.5
7月 6,269 2 7,004 11 23.5
8月 6,267 ▲ 2 7,003 ▲ 1 23.5
9月 6,221 ▲ 46 6,951 ▲ 52 23.3

10月 6,209 ▲ 12 6,940 ▲ 11 23.3

※保護率の算出は、被保護人員を総務省統計局発表による各年10月1日現在の推計人口で除したものである。

資料：社会福祉統計年鑑・東京都福祉統計月報
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